
UCHWAŁA NR XXXVI/319/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Dobrzyca aportem do Gminnej Spółki 
Komunalnej w Dobrzycy z ograniczoną odpowiedzialnością mienia w postaci zorganizowanej 

części przedsiębiorstwa oraz podwyższenia kapitału zakładowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i lit. g oraz lit h, w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875) i art. 2 i art. 12 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 827) oraz 
art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.1)) oraz uchwały nr XXX/271/2017 Rady Miejskiej Gminy 
Dobrzyca z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach przez Gminę Dobrzyca uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Gminy Dobrzyca wyraża zgodę na:

1) podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminna Spółka Komunalna w Dobrzycy z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. Jarocińska 20, 63-330 Dobrzyca, działającej na podstawie 
wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000697824 o kwotę 467.000,00 złotych 
(słownie: czterysta sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych) i pokrycie utworzonych w wyniku tego 
podwyższenia udziałów w ilości 467 po 1000 złotych każdy wkładem niepieniężnym opisanym 
w pkt. 2 oraz objęcie tych udziałów przez Gminę Dobrzyca;

2) wniesienie do spółki Gminna Spółka Komunalna w Dobrzycy sp. z o.o. z siedzibą w Dobrzycy, 
wkładu niepieniężnego (aportu) o wartości 467.000,00 złotych (słownie: czterysta sześćdziesiąt 
siedem tysięcy złotych) w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa Zakład Komunalny 
Gminy Dobrzyca przeznaczonego do realizacji zadania gminy związanego z zaspokajaniem 
zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, 
usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń 
sanitarnych stanowi element optymalizacji kosztowej utrzymania infrastruktury technicznej Gminy.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

1) Zm. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529 i 1595.

Id: F995FB9C-5663-4E2C-9E84-49852CEFCD38. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXVI/319/2017 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 listopada 2017 r. w

sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Dobrzyca aportem do Gminnej Spółki

Komunalnej w Dobrzycy z ograniczoną odpowiedzialnością mienia w postaci zorganizowanej

części przedsiębiorstwa oraz podwyższenia kapitału zakładowego.

Zważywszy, że uchwała nr XXXVI/319/2017 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 listopada

2017 r. jest kontynuacją procesu przekształceń własnościowych majątku Gminy Dobrzyca,

określonego uchwałą nr XXX/272/2017 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie utworzenia „Gminnej Spółki Komunalnej w Dobrzycy” z ograniczoną odpowiedzialnością

w której wskazano, że wyposażenie w kapitał zakładowy Spółki odbywać się będzie dwuetapowo,

podjęcie uchwały we wskazanej treści jest uzasadnione.

W uchwale z dnia 28 listopada 2017 r. wskazano, że w pierwszym etapie Spółka zostanie

wyposażona w kapitał zakładowy o wartości nominalnej 5.000,00 złotych, w drugim etapie podjęta

zostanie kolejna uchwała Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca w zakresie wniesienia zorganizowanej części

przedsiębiorstwa wyodrębnionej z obecnie funkcjonującego zakładu budżetowego Gminy Dobrzyca.

Wniesienie zorganizowanej części przedsiębiorstwa dokonane zostanie po określeniu w drodze

wyceny jej wartości, która stanowić będzie podstawę określenia aportu do Spółki. Obecnie Gmina

Dobrzyca dysponuje dokumentem „Opinia dotycząca określenia wartości zorganizowanej części

przedsiębiorstwa Zakładu Komunalnego Gminy Dobrzyca z siedzibą w Dobrzycy” który wskazuje

wartość zorganizowanej części przedsiębiorstwa Zakładu Komunalnego Gminy Dobrzyca na kwotę

467.000,00 zł.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak 

Id: F995FB9C-5663-4E2C-9E84-49852CEFCD38. Podpisany Strona 1




